risultati miglio 16.xlsx

Esordienti C femminile ottavo di miglio

class. cognome
1 MEANI
2 VIGANO
3 CARERA

Esordienti B femminile quarto di miglio

class. cognome

1 ANIBALDI
GRANDI
AMOROSO
CUTULI
RICCHITELLI
VERDELLI
ROMEO
ANGILELLA
D AMICO
EVANGALISTA

O 00 NO U WN

=
o

AINI

Associazione Sportiva Dilettantistica

nome
CATERINA
NICOLE
NICOLE

nome
GIORGIA
TESSA
FRANCESCA
ELISA
GIORGIA
REBBECCA
CATERINA
MELISSA
GINEVRA
CLAUDIA

Esordienti A femminile quarto di miglio

class.cognome
1 ZAGHLOUL
ARUCI
BIANCHI
DELL'ORTO
2170
GALBIATI
RANGONE
GHEZzZ|
MARIANI

O 00 N O Ul A WN

Esordienti C maschile

class.cognome
1 GABANI
2 DELUCA

Esordienti B maschile

class. cognome

1 RAVA
BASTANZIO
ODORICO
RISI
AROSIO
ZAPPA
VIGANO
VERGA
SALA
RONZONI
CARUGATI
BOTTANI
BRAMBILLA
BONETTI
COLNAGHI

O 00 NO U WN

el el
s WN RO

https://nl1-excel.officeapps.live.com/x/ layouts/xlprintview.aspx?&NoAuth=1&sessi...

nome

SARAH SOLIMAN
SAMANTA
FRANCESCA
REBECCA
LUCIDALBA
ANNACHIARA
ALICE

EMILY

SOFIA

ottavo di miglio

nome
AXEL
CHRISTIAN

quarto di miglio
nome
ROMEO
LORENZO
EZIO
MATTEO
NICO
MATTEO
EMANUELE
YURI
DAVIDE
GABRIELE
LEONARDO
MARCO
MARTINO
EDOARDO
JACOPO

9° prova Club delMiglio 2016

anno
2009
2009
2009

anno
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008

anno
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2006

anno
2009
2009

anno
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2007

5° miglio "MEMORIAL GINO RIVA"

RISULTATI
categoria tessera fidal
EsorC-F CF056495
EsorC-F CF051998
EsorC-F GB006779
categoria
EsorB-F CF044594
EsorB-F CF061390
EsorB-F
EsorB-F CF047896
EsorB-F CF053835
EsorB-F CF047099
EsorB-F CF054416
EsorB-F CS102049012
EsorB-F CF056753
EsorB-F CF047768
categoria
EsorA-F CF050742
EsorA-F CF049874
EsorA-F CF061406
EsorA-F CF044364
EsorA-F CF056497
EsorA-F CF047899
EsorA-F CF050747
EsorA-F CF056742
EsorA-F CF057244
categoria
EsorC-M CF061375
EsorC-M CF061141
categoria
EsorB-M CF061393
EsorB-M CF061186
EsorB-M CF052489
EsorB-M CF049133
EsorB-M CF057240
EsorB-M CF056872
EsorB-M CF048224
EsorB-M CF048626
EsorB-M CF053077
EsorB-M CF061356
EsorB-M CF052006
EsorB-M CF061377
EsorB-M CF052001
EsorB-M CF052004
EsorB-M CF057328
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1945 /aunt)) 2015

codice

MI374
MI095
BO527

MI609
MI1609
MI1609
MI095
MI1609
MI588
MI609
MI588
MI609
MI609

MI1404
MI214
MI095
MI095
MI609
MI095
MI609
MI095
MI032

MI095
MI588

MI609
MI360
MI609
MI374
MI032
MI095
MI095
MI374
MI374
MI095
MI032
MI095
MI032
MI032
MI032

A

TROFEO TEMPI MODERNI

Carate Brianza 1 Ottobre 2016

societa

USA CASATI ATLETICA
DAINI CARATE BRIANZA
TEAM SPARTANS

societa

TEATRO ALLA SCALA
TEATRO ALLA SCALA
TEATRO ALLA SCALA
DAINI CARATE BRIANZA
TEATRO ALLA SCALA
ATLETICA GISA
TEATRO ALLA SCALA
ATLETICA GISA
TEATRO ALLA SCALA
TEATRO ALLA SCALA

societa

GS ZELOFORAMAGNO
ATLETICA VIS NOVA GIUSSANO
DAINI CARATE BRIANZA

DAINI CARATE BRIANZA
TEATRO ALLA SCALA

DAINI CARATE BRIANZA
TEATRO ALLA SCALA

DAINI CARATE BRIANZA

POL. TEAM BRIANZA LISSONE

societa
DAINI CARATE BRIANZA
ATLETICA GISA

societa

TEATRO ALLA SCALA

ATL. 99 VITTUONE

TEATRO ALLA SCALA

USA CASATI ATLETICA

POL. TEAM BRIANZA LISSONE
DAINI CARATE BRIANZA
DAINI CARATE BRIANZA

USA CASATI ATLETICA

USA CASATI ATLETICA

DAINI CARATE BRIANZA

POL. TEAM BRIANZA LISSONE
DAINI CARATE BRIANZA

POL. TEAM BRIANZA LISSONE
POL. TEAM BRIANZA LISSONE
POL. TEAM BRIANZA LISSONE

prestazione
00:37.70
00:39.42
00:48.90

prestazione
01:17.76
01:23.58
01:24.82
01:25.18
01:30.02
01:30.90
01:31.56
01:33.52
01:34.14
01:36.02

prestazione
01:14.22
01:16.96
01:21.30
01:22.94
01:24.08
01:25.76
01:29.52
01:34.78
01:36.44

prestazione
00:38.56
00:46.08

prestazione
01:16.62
01:18.18
01:22.00
01:24.68
01:25.24
01:25.64
01:29.44
01:31.62
01:32.24
01:33.72
01:34.40
01:35.26
01:38.02
01:40.96
01:44.38
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16
17

Esordienti A maschile

PANIZZA
GABANI

TOMMASO
MARTINO

quarto di miglio

cIass.cognome nome

1 FRULIO DAVIDE
2 CASSINA DANIELE
3 CEREDA JACOPO
4 CASSINA MATTIA
5 GUERRATO GIORGIO
6 TABAKU GANI

7 DEPALMA GABRIELE
8 GARDINALE RICCARDO
9 GUERRATO DAVIDE
10 BRUGORA EDOARDO
Ragazze mezzo miglio
class.cognome nome

1 TERRANI CECILIA
2 GluDICI GINEVRA
3 AIROLDI CHIARA
4 SPINI GIUDITTA
5 GUERRATO ELENA

6 FICARRA BEATRICE
7 SILVA GIULIA
8 RABOLINI ELENA

9 COLOMBO GIULIA
10 RE GIULIA
11 COLNAGHI SOFIA
Ragazzi mezzo miglio
class.cognome nome

1 GALVANI MICHELE
2 LETTIERI DIEGO

3 SOFIA MIRKO
4 BASILE ROBERTO
5 CHINELLO CHRISTIAN
6 FRANZO DANIELE
7 COLOMBO LORENZO
8 MARIANI TOMMASO
9 CEFARIELLO FABIO
10 cuTull FRANCESCO
Cadette mezzo miglio
cIass.cognome nome

1 RABOLINI SILVIA

2 GARIBOLDI FEDERICA
3 SPINI VITTORIA
4 NESPOLI CLARA

5 CONFALONIERI MATILDE
6 CITTERIO CAROLINA
7 RAVAGLIOLI GIULIA
8 SILVA CAMILLA
9 PAGANO AURORA
10 DE FRANCESCO ALESSIA
11 BALDISSARRO VITTORIA
12 BANDINI IOLANDA
13 LIMONTA ANNA
14 RE VALENTINA
Cadettl mezzo miglio
class.cognome nome

1 PIGANZOLI PAOLO
2 SANTAMBROGIO  MIRKO
3 BESANA GIOVANNI
4 GALVANI MARTINO
5 SIRONI LUCA

6 GALBIATI ALESSANDRO
7 ALLEVI MARTINO
8 MILESI ALESSANDRO

2008
2007

anno
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006

anno

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003

anno
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2004

anno
2001
2002
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2001

anno
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

EsorB-M
EsorB-M

categoria
EsorA-M
EsorA-M
EsorA-M
EsorA-M
EsorA-M
EsorA-M
EsorA-M
EsorA-M
EsorA-M
EsorA-M

categoria
Ragazzi-F
Ragazzi-F
Ragazzi-F
Ragazzi-F
Ragazzi-F
Ragazzi-F
Ragazzi-F
Ragazzi-F
Ragazzi-F
Ragazzi-F
Ragazzi-F

categoria

Ragazzi-M
Ragazzi-M
Ragazzi-M
Ragazzi-M
Ragazzi-M
Ragazzi-M
Ragazzi-M
Ragazzi-M
Ragazzi-M
Ragazzi-M

categoria
Cadetti-F
Cadetti-F
Cadetti-F
Cadetti-F
Cadetti-F
Cadetti-F
Cadetti-F
Cadetti-F
Cadetti-F
Cadetti-F
Cadetti-F
Cadetti-F
Cadetti-F
Cadetti-F

categoria

Cadetti-M
Cadetti-M
Cadetti-M
Cadetti-M
Cadetti-M
Cadetti-M
Cadetti-M
Cadetti-M

CF061355
CF044979

CF056498
CF039869
CF043047
CF048268
CF046983
CF058910
CF057260
CF048246
CF051184
CF060217

CF048280
CF061378
CF034182
CF034185
CF041867
CF056706
CF061353
CF061565
CF035423
CF060385
CF057443

CF030821
CF056885
CF034109
AT-13703303
CF052035
CF052656
CF060614
CF048274
CF054782
CF047898

CF044209
CF045176
CF034184
CF038403
CF022116
CF035882
CF042342
CF053213
CF053376
CF026579
CF038228
CF059897
CF029332
CF060384

CF033154
CF027614
CF053214
CF035920
CF034283
CF060829
CF060383
CF044549

MI095
MI095

MI609
MI032
MI374
MI032
MI360
MI588
MI095
MI032
MI360
MI095

MI087
MI095
MI214
MI214
MI360
MI360
MI095
mi032
MI095
MI588
MI032

MI095
MI360
MI087
MI218
MI032
MI095
MI095
MI032
MI095
MI095

MI032
MI032
MI214
MI214
MI214
MI214
MI214
MI588
MI588
MI095
MI214
MI095
MI214
MI588

MI087
MI087
MI588
MI095
MI087
MI095
MI588
MI095

DAINI CARATE BRIANZA
DAINI CARATE BRIANZA

societa

TEATRO ALLA SCALA

POL. TEAM BRIANZA LISSONE
USA CASATI ATLETICA

POL. TEAM BRIANZA LISSONE
ATL.99 VITTUONE

ATLETICA GISA

DAINI CARATE BRIANZA

POL. TEAM BRIANZA LISSONE
ATL. 99 VITTUONE

DAINI CARATE BRIANZA

societa

ATLETICA 5 CERCHI SEREGNO
DAINI CARATE BRIANZA
ATLETICA VIS NOVA GIUSSANO
ATLETICA VIS NOVA GIUSSANO
ATL. 99 VITTUONE

ATL. 99 VITTUONE

DAINI CARATE BRIANZA

POL. TEAM BRIANZA LISSONE
DAINI CARATE BRIANZA
ATLETICA GISA

POL. TEAM BRIANZA LISSONE

societa

DAINI CARATE BRIANZA

ATL. 99 VITTUONE

Atletica 5 Cerchi Seregno
N.ATL. FANFULLA LODIGIANA
POL. TEAM BRIANZA LISSONE
DAINI CARATE BRIANZA
DAINI CARATE BRIANZA

POL. TEAM BRIANZA LISSONE
DAINI CARATE BRIANZA
DAINI CARATE BRIANZA

societa

POL. TEAM BRIANZA LISSONE
POL. TEAM BRIANZA LISSONE
ATLETICA VIS NOVA GIUSSANO
ATLETICA VIS NOVA GIUSSANO
ATLETICA VIS NOVA GIUSSANO
ATLETICA VIS NOVA GIUSSANO
VIS NOVA GIUSSANO
ATLETICA GISA

ATLETICA GISA

DAINI CARATE BRIANZA
ATLETICA VIS NOVA GIUSSANO
DAINI CARATE BRIANZA
ATLETICA VIS NOVA GIUSSANO
ATLETICA GISA

societa

ATLETICA 5 CERCHI SEREGNO
ATLETICA 5 CERCHI SEREGNO
ATLETICA GISA

DAINI CARATE BRIANZA
ATLETICA 5 CERCHI SEREGNO
DAINI CARATE BRIANZA
ATLETICA GISA

DAINI CARATE BRIANZA
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01:46.20
01:46.36

prestazione
01:12.62
01:15.34
01:15.42
01:15.44
01:19.48
01:31.44
01:35.16
01:35.38
01:37.22
01:39.64

prestazione
02:51.42
02:52.36
02:56.62
02:58.50
03:03.32
03:07.44
03:07.72
03:08.58
03:09.96
03:15.96
03:38.16

prestazione
02:28.24
02:33.18
02:34.08
02:40.59
02:45.12
02:49.80
02:51.48
03:01.52
03:04.76
03:29.50

prestazione
02:37.08
02:37.62
02:40.64
02:46.02
02:48.14
02:59.02
03:03.66
03:03.98
03:04.10
03:13.54
03:14.08
03:14.42
03:16.72
03:21.04

prestazione
02:16.88
02:17.66
02:19.04
02:20.14
02:21.38
02:24.04
02:25.86
02:27.36
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9 LOVATO
10 VEGETTI

11 ZANOTTA
12 RANGONE
13 ROSSI

14 MATTEUCCI
15 BRUGNEROTTO
16 GALIMBERTI
17 GRIMOLDI
18 LORENZI

19 GIUSSANI
20 PROSPERI
21 SERRA

Allieve miglio

class.cognome
1 PELLICORO
2 CAPRANI
3 ABBONDI

Allievi miglio
class.cognome

1 GATTONI
ARIENTI
EVANGALISTA
SPREAFICO
BOTTINO

v b W N

Juniores femminile
class. cognome

1 ALIVERTI

2 GIGLIFIORE

3 BELLINGERI

Promesse femminile
class. cognome
1 BOMBELLI

SF 35 miglio
class. cognome
1 MAMMARELLA

SF 40 miglio

class. cognome
1 CASAGRANDE
2 CASUSCELLI

SF 45 miglio

class. cognome

1 ZAGHI
VOLPARI
COLACE
PYSZKA
CARNEVALE
CAVALLI

o A W N

SF 50 miglio

class.cognome
1 BERETTA
2 LONATI
3 FALAUTANO
4 NICOTRA

SF55  miglio

class. cognome
1 CAGLIANI
2 BORSOTTI
3  AVANZI

SF65  miglio

ALESSANDRO
SIMONE

MATTEO
JACOPO
LEONARDO
PIETRO
DAVIDE
MATTIA
LUCA
ROBERTO
GIORGIO
ETTORE
THOMAS

nome
LAURA
NICOL
ALICE

nome
ANDREA
ANDREA
ETTORE
DAVIDE
LUCA

miglio
nome
VALENTINA
GIULIA
SHARON

miglio
nome
LICIA

nome
SILVIA JESSICA

nome
LAURA
MARIA

nome
PAOLA
EVA
ANNALISA
KAROLINA
DEBORAH
MONICA

nome
ALESSANDRA
ROBERTA
MONICA
CONCETTINA

nome
PAOLA
SILVANA
PASQUALINA

2001
2001

2001
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2001
2001
2001
2001

anno

2000
2000

anno
1999
2000
2000
2000
2000

anno
1997
1998
1997

anno
1996

anno
1981

anno
1976
1972

anno
1969
1969
1969
1970
1970
1970

anno
1966
1966
1970
1964

anno
1961
1960
1961

Cadetti-M
Cadetti-M

Cadetti-M
Cadetti-M
Cadetti-M
Cadetti-M
Cadetti-M
Cadetti-M
Cadetti-M
Cadetti-M
Cadetti-M
Cadetti-M
Cadetti-M

categoria
Allievi-F
Allievi-F
Allievi-F

categoria
Allievi-M
Allievi-M
Allievi-M
Allievi-M
Allievi-M

categoria
Junior-F
Junior-F
Junior-F

categoria
Promesse-F

categoria
SF35

categoria
SF40
SF40

categoria
SF45
SF45
SF45
SF45
SF45
SF45

categoria
SF50
SF50
SF45
SF50

categoria
SF55
SF55
SF55

CF023278
CF059285

CF044211
CF027813
CF059523
CF046112
CF044369
CF031771
CF051726
CF061494
CF052299
CF054425
CF051465

CF026722
CD010159
cf061215

CF061283
CF044600
CF045234
CF053836
CS102053234

CD011088
CF059898

CA154600

GB005355

CD010412
CF041839

CA039364
CA033008
CF025191
CHO053926
CHO54341
CF048206

1607440015
CF044995
CF052276
CF051321

CF001613
CF039688
AT-13703107

MI095
MI032

MI032
MI609
MI1609
MI764
MI095
MI095
MI214
MI095
MI032
MI588
MI374

MI080
C0249
MI774

MI089
MI588
MI1609
MI1609
MI588

MI089
MI095
MI588

MI1609

BO527

VA128
MI588

Mi404
CRO41
MI588
PV245
PV245
MI265

MI308
MI1638
MI265
MI588

MI609
Mi419
MI071

DAINI CARATE BRIANZA
POL. TEAM BRIANZA LISSONE

POL. TEAM BRIANZA LISSONE
TEATRO ALLA SCALA

TEATRO ALLA SCALA
BOCCONI SPORT TEAM

DAINI CARATE BRIANZA
DAINI CARATE BRIANZA
ATLETICA VIS NOVA GIUSSANO
DAINI CARATE BRIANZA

POL. TEAM BRIANZA LISSONE
ATLETICA GISA

USA CASATI ATLETICA

societa

ATL. RICCARDI MILANO
CENTRO LARIO
TEAM-A LOMBARDIA

societa

PRO SESTO
ATLETICA GISA
TEATRO ALLA SCALA
TEATRO ALLA SCALA
ATLETICA GISA

societa

PRO SESTO

DAINI CARATE BRIANZA
ATLETICA GISA

societa
TEATRO ALLA SCALA

societa
TEAM SPARTANS

societa
ATL. SAN MARCO BUSTO
ATLETICA GISA

societa

G.P. ZELOFORAMAGNO
CREMONA SPORTIVA ARVEDI
ATLETICA GISA

ATLETICA IRIENSE VOGHERA
ATLETICA IRIENSE VOGHERA
ROAD RUNNERS CLUB MILANO

societa

ATHLETIC TEAM PIOLTELLO
HAPPY RUNNER CLUB

ROAD RUNNERS CLUB MILANO
ATLETICA GISA

societa

TEATRO ALLA SCALA
ATLETICA VIGNATE

BRC CASTIGLIONE D ADDA
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02:29.36
02:30.98

02:31.88
02:32.88
02:32.96
02:33.08
02:33.08
02:35.04
02:36.78
02:39.90
02:46.26
02:46.88
03:11.60

prestazione
05:17.70
05:39.12
07:56.96

prestazione
05:21.46
05:32.94
05:39.78
05:39.90
07:45.70

prestazione
05:54.84
07:18.78
12:13.14

prestazione
06:05.52

prestazione
06:32.50

prestazione
06:09.40
06:48.76

prestazione
06:14.82
06:16.20
06:51.84
07:01.42
07:41.06
08:06.06

prestazione
07:06.24
07:22.40
07:36.64
08:11.40

prestazione
06:24.22
07:31.02
08:26.54

https://nl1-excel.officeapps.live.com/x/ layouts/xlprintview.aspx?&NoAuth=1&sessi...  03/10/2016



risultati miglio 16.xlsx

class. cognome

1 DEDF

SF 70
class. cognome

1 DANELLI

miglio

Seniores maschile

class. cognome
1 EGIZI
2 CHIODINI
3 LAl
4 BIGNAMINI

SM 35

class. cognome

1 MONTANARI
2 LUCCHISANI
3  GRIMOLDI
4 GIUDICI
5
6

miglio

GASPARETTO
BARTESAGHI

SM 40

class. cognome
1 LERDA

MORELLI
PAOLUCCI
UCCELLI
PASSONI
RAIMONDI
TERRANEO
BONINI

miglio

0 NO U WN

SM 45

class. cognome

1 MARCHESE
2 MERISIO
3 CALSANA
6 LAZZARIN
4 LOFARO
5
6

miglio

CEREDA
CERATO

SM 50

class. cognome
1 GAMBERALE
CIMATO
FARINA
REDAELLI
BRUGNEROTTO
MANZINI
MANZI
GORI
GALLIANI
MATTEUCCI
1 EVANGALISTA
12 ZANZOTTERA
MENEGUZZO

miglio

O 00 NO U WN

e
o

SM 55

class. cognome
1 LAZZARI

2 GATTI

3 BOMBELLI

4  ZANETTA

5

6

miglio

POLI
LOLLINI

https://nl1-excel.officeapps.live.com/x/ layouts/xlprintview.aspx?&NoAuth=1&sessi...

nome

WILMA

nome

Augusta

miglio
nome
RICCARDO
FEDERICO
MICHAEL
RICCARDO

nome
GIORDANO
MATTEO
DAVIDE
DANIELE
DECIO
MARIO

nome
RICCARDO
FABIO
MAURO
ANDREA
EMANUELE
OTTAVIO
CLAUDIO
CARLO

nome
CRISTIANO
FRANCESCO
FERRUCCIO
ROBERTO
ANDREA
MASSIMO
GIANNI

nome
GIUSEPPE
MASSIMO
MARIO
CORRADO
GIORGIO
EMILIO
ALESSANDRO
MASSIMO
GIUSEPPE
ROBERTO
PIETRO
BRUNO EGIDIO
ENZO

nome

GIUSEPPE

PAOLO

NINI SANTO NAZARENO
CARLO

ROSARIO

RODOLFO

anno

1951

anno

1946

anno
1988
1990
1986
1988

anno
1981
1980
1980
1978
1979
1978

anno
1974
1974
1976
1976
1975
1973
1973
1972

anno
1971
1967
1969
1971
1970
1969
1969

anno
1966
1963
1963
1965
1965
1966
1966
1963
1962
1964
1963
1965
1966

anno
1959
1957
1961
1958
1958
1957

categoria

SF65

categoria

SF70

categoria
Senior-M
Senior-M
Senior-M
Senior-M

categoria
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35

categoria
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40

categoria
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45

categoria
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50

categoria
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55

CF009076

CF036779

CF020278
CF035645
CF042257
CF049448

CD009791
CF046799
CF048454
CF031353
CF015638
CD010636

CJ002706

CF040832
CF048959
CF031066
cf041783

CA037543
CD010882
CF004211

CF018640
CF009476
CA005416
CF046977
CF061014
CF039376
160781402

CA021007
CA024111
CA002252
CA040402
CF011614
GA010381
CF048205
CF052228
CF058409
CF016256
CF026130
CF050119
CK004083

CF041991
CA002299
CF038794
AC002745
CF046587
CF020407

Mi419

Mi419

V1501
MI095
MI095
MI071

MI095
MI075
MI1638
MI555
MI296
C0808

S0219
VA128
MI1638
MI1638
mi276
MI071
MI308
MI504

MI265
MI308
BG134
MI588
Mi404
MI504
MI308

RN357
MI265
MI095
MI095
MI504
PC461
MI265
MI265
MI588
Mi422
MI609
MI265
VA168

MI265
MI095
MI609
AO004
MI1638
MI552

societa

ATLETICA VIGNATE

societa

ATLETICA VIGNATE

societa

ALTO LAZIO ASD

DAINI CARATE BRIANZA
DAINI CARATE BRIANZA
BRC CASTIGLIONE D ADDA

societa

DAINI CARATE BRIANZA
ATLETICA CINISELLO

HAPPY RUNNER CLUB

G.S. AVIS SEREGNO

ATLETICA LAMBRO MILANO
SPARTACUS TRIATHLON LECCO

societa

GP VALCHIAVENNA
ATLETICA SAN MARCO
HAPPY RUNNER

HAPPY RUNNER CLUB

GP | GAMBER DE CUNCURESS
BRC CASTIGLIONE D ADDA
ATHLETIC TEAM PIOLTELLO
ASD MARCIACARATESI

societa

ROAD RUNNERS CLUB MILANO
ASD ATHLETIC TEAM

ATLETICA LA TORRE

ATLETICA GISA

GS ZELOFORAMAGNO

ASD MARCIACARATESI
ATHLETIC TEAM PIOLTELLO

societa

AMATORI RIMINI

ROAD RUNNERS CLUB MILANO
DAINI CARATE BRIANZA

DAINI CARATE BRIANZA

ASD MARCIACARATESI

ASD ATLEETICA 5 CERCHI
ROAD RUNNERS CLUB MILANO
ROAD RUNNERS CLUB MILANO
ATL. GISA

UNICREDIT MILANO

TEATRO ALLA SCALA

ROAD RUNNERS CLUB MILANO
A. ATLETICA CASORATE

societa

ROAD RUNNERS CLUB MILANO
DAINI CARATE BRIANZA
TEATRO ALLA SCALA

ATLETICA CALVESI

HAPPY RUNNER CLUB

GS MONTESTELLA MILANO
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prestazione

07:53.76

prestazione

09:59.28

prestazione
04:49.90
05:16.36
05:25.20
05:39.08

prestazione
04:44.08
05:15.46
05:16.74
05:17.24
05:48.02
05:56.44

prestazione
04:53.36
05:13.46
05:17.98
05:23.14
05:24.92
05:36.06
05:42.38
06:38.28

prestazione
05:04.82
05:07.00
05:25.70
05:31.78
05:43.94
05:56.52
06:41.90

prestazione
05:03.70
05:08.30
05:10.28
05:27.96
05:41.66
05:45.98
05:56.54
05:56.82
06:07.64
06:16.42
07:10.86
07:24.58
04:50.50

prestazione
05:10.22
05:17.84
05:30.80
05:38.25
06:08.90
06:19.56
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risultati miglio 16.xlsx

SM60 miglio

class.cognome
1 MININNO
2 LAZZARONI
3 D'ANGELO
4  MARASCIO
5 REDAELLI

SM65 miglio

class. cognome
1 FUMAGALLI
2 RENCUROSI
3 COATI
4 PRINA

SM70 miglio

class. cognome
1 MICHELON
2 CAPUZZO
3 GERBAZ
4  TASSELLO

SM75 miglio

class. cognome
1 IACOBONI
2 DISPIGNA
3 DI

SM 80 miglio
class. cognome
1 FERRARI

https://nl1-excel.officeapps.live.com/x/ layouts/xlprintview.aspx?&NoAuth=1&sessi...

nome
GIUSEPPE
EMILIO
SALVATORE
FRANCESCO
VIRGINIO

nome
Valter
RODOLFO
WALTER
GIANLUIGI

nome

ALDO

ENZO
GIAMPAOLO
GIROLAMO

nome
OSCAR
DOMENICO
PIETRO

nome
PIETRO

anno
1956
1954
1954
1952
1953

anno
1951
1948
1951
1959

anno
1943
1943
1944
1943

anno
1937
1940
1940

anno
1936

categoria
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60

categoria
SM65
SM65
SM65
SM65

categoria
SM70
SM70
SM70
SM70

categoria
SM75
SM75
SM75

categoria
SM80

CA013742
CA036404
160744031
160837168
CF010049

CA016661
CF002328
CA014323
CA016043

CF020737
CA014145
CF040380
CF012236

CA014656
CA016311
CF021559

CF001314

MI204
MI189
MI308
MI308
MI504

MI458
Mi419
Mi419
MI504

PV599
PV358
MI265
Mi419

MI352
MI352
MI1609

MI265

societa

SAN DAMIANESE
ATLETICA AMBROSIANA
ASD ATHLETIC TEAM
ATHLETIC TEAM PIOLTELLO
ASD MARCIACARATESI

societa

G.P. GORGONZOLA '88
ATLETICA VIGNATE
ATLETICA VIGNATE
ASD MARCIACARATESI

societa

ATLETICA PAVESE

AVIS PAVIA

ROAD RUNNERS CLUB MILANO
ATLETICA VIGNATE

societa

EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
TEATRO ALLA SCALA

societa
ROAD RUNNERS CLUB MILANO
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prestazione
06:01.04
06:21.26
06:25.52
06:32.12
06:48.22

prestazione
06:12.46
06:18.00
06:38.22
07:25.92

prestazione
06:29.92
06:55.92
07:23.68
07:28.98

prestazione
08:15.38
08:15.94
08:49.54

prestazione
08:48.00
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